
2022 年 1 月 18 日 

お客さま各位 

 

銚子信用金庫 

 

東金支店の営業再開にかかるお知らせ 

 

平素より銚子信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫東金支店（東金市東岩崎）に勤務する職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染

していることが判明したため、1 月 18 日（火）午後からＡＴＭコーナーを含め窓口営業

を臨時休業させていただきましたが、ＡＴＭコーナーについては、消毒作業が完了しま

したので、本日 15 時 40 分より再開いたしました。 

その他の店舗内につきましては、本日中に専門業者による消毒作業を実施しますので、

1 月 19 日（水）より窓口営業を再開させていただきます。 

 

お客さまには、ご不便とご心配をおかけいたしましたことを心よりお詫び申し上げま

すとともに、今後におきましても、お客さまと職員の安全を最優先に考え、感染拡大の

抑止に努めてまいります。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

銚子信用金庫 総務部 経営管理課 

電話番号 0479－25－2114 

受付時間 平日 9：00 ～ 17：00 

 

以 上 


